Si quis aduersus formas canonum -- prohibita digerantur	1.38.16
Si quis adulterium commiserit septem -- pristinos gradus	2.2.9
Si quis alicui manum uel -- v sol'	B.29.132i
Si quis alicuius caballo uel -- terciam componat	B.29.212
Si quis aliquem clericorum in -- accusator accipiat	2.46.8
Si quis alterius causam tulerit -- furtiuam componat	B.29.208
Si quis aperuerit cisternam et -- ipsius erit	B.29.269
Si quis ausus fuerit aliquem -- huiusmodi ordinatio	2.1.17
Si quis aut ex leui causa -- uiolata committitur	B.29.162
Si quis autem abbas caute in -- habere uoluerit	B.13.4
Si quis autem adesse neglexerit -- fuerit absolutus	2.24.6
Si quis autem Epiphanie festiuitatem -- aqua baptismatis	1.43.44
Si quis autem episcopus ciuitatis -- affectet augeri	1.43.25
Si quis autem mancipia clericorum -- dampnatione feriatur	2.26.5
Si quis autem post acceptam -- officio abiiciatur	2.26.11
Si quis basilicam non pro deuotione -- audeat consecrare	2.46.6
Si quis carnem manducantem ex -- anathema sit	2.4.2
Si quis causa faciente occiderit -- mortui accipiet	B.29.142
Si quis causam alterius tulerit -- furtiuam componat	B.29.208
Si quis clericorum ut nuper -- sunt reprimenda	2.40.3
Si quis clericus furtum ecclesie -- communione tribuatur	2.28.4
Si quis clericus in necessitate -- augmento recipi	2.31.2
Si quis clericus monachus uel -- communione pellantur	2.29.25
Si quis commendauerit amico asinum -- operis sui	B.29.215
Si quis confugit ad ecclesiam -- consecrate deputentur	2.1.19
Si quis contempnendos duxerit agapen -- anathema sit	2.4.11
Si quis contempto fideiussore debitorem -- fideiussione liberetur	B.29.279
Si quis contentiones uel rixas -- expietur penitentia	2.14.23
Si quis conuictus fuerit alias -- infamia notabuntur	B.22.19
Si quis crediderit alicui et -- esse appareat	B.29.64
Si quis crediderit alicui et -- intendere oportet	B.29.64a
Si quis creditor debitore in solutione -- restituatur debitori	B.29.156
Si quis cuilibet mandet ut rem -- non potest	B.29.157
Si quis cuiuslibet animalis commixtione -- demoniosos orare	2.47.81
Si quis cum clero litigium -- causis habentibus	B.10.51
Si quis cum clero litigium -- causis habentibus	B.29.93
Si quis cum duabus sororibus -- solummodo statuimus	1.62.22
Si quis cum ea nuptias -- erit notatus	B.16.2
Si quis cum matre et filia -- imperpetuo maneant	B.16.20
Si quis cum matre spirituali -- dimittat uxorem	1.62.23
Si quis cum monachis aut sanctimonialibus -- sententiam proferat	B.29.89
Si quis cum muliere consuetudinem -- postea procreati	B.15.30
Si quis de clericis documenta -- sententia teneantur	2.28.24
Si quis de conuentione ulla -- oportet diffiniri	B.29.285
Si quis de corpore exiens -- accipere debent	2.47.82
Si quis de fure nesciens -- crimine dampnetur	B.29.140
Si quis de latrone furtiuam -- fur componat	B.29.144
Si quis de potentibus clericum -- reddat aliena	2.35.5
Si quis debeat alicui solidos -- aliis speciebus	B.29.154
Si quis debitorem suum egrotantem -- infamia notetur	B.29.78
Si quis dederit uel acceperit -- anathema sit	2.4.8
Si quis deinceps priorum aut -- fuerit excommunicetur	2.50.20
Si quis depositum in alicuius -- suscepisse conscripsit	B.29.80
Si quis dereliquerit proprios filios -- anathema sit	2.4.15

Si quis discernit presbiterum coniugatum -- anathema sit	2.4.4
Si quis diuinis tactis scripturis -- interposita sit	B.15.36
Si quis diuinis tactis scripturis -- interposita sit	B.29.85
Si quis diuinis tractis scripturis -- interposita sit	B.29.36
Si quis dixerit iustum iniustum -- Deum est	B.27.3
Si quis dixerit se mediatorem -- testimonium dicat	B.29.98
Si quis dixerit testem productum -- ei opponatur	B.29.97
Si quis docet domum Dei contemptibilem -- anathema sit	2.4.5
Si quis dogmata, mandata, interdicta -- contempserit an. sit	1.62.38
Si quis domum alienam cuiuslibet -- compositionem adimpleat	B.29.196
Si quis ea quod minori etate -- non potest	B.29.133c
Si quis edes aliquas uillasue -- possit accipientur	B.29.247
Si quis eorum qui ad clerum -- subdiaconatus faciat	2.11.2
Si quis eorum qui in proposito -- anathema sit	2.4.19
Si quis episcopi sententie non -- ad synodum	2.27.2
Si quis episcoporum accepta pecunia -- fuerit an. sit	2.10.2
Si quis episcoporum commonitus a -- communione priuetur	2.31.5
Si quis episcopus a quoquam -- consensu delegerint	B.29.232
Si quis episcopus a synodo fuerit -- contumaciter communicauerunt	2.6.2
Si quis episcopus a quoquam -- consensu delegerint	B.29.232
Si quis episcopus ab episcopo ordinatus -- eodem terminet	2.47.11
Si quis episcopus ab illis -- pristino reddatur	1.24.4
Si quis episcopus aut presbiter siue diac. uel -- sacrilegii soluat	2.37.9
Si quis episcopus criminaliter accusatus -- ratamque sententiam	2.6.10
Si quis episcopus de aliquibus causis -- fuerit promulgatum	2.6.9
Si quis episcopus in aliquibus causationibus -- placuerit canonem	2.47.13
Si quis episcopus in concilio excommunicatus -- plebe expelli	2.47.37
Si quis episcopus non per scripturam -- sancto concilio	2.47.7
Si quis episcopus nulla ecclesiastice rationis -- priuetur honore	2.47.14
Si quis episcopus ordinatus fuerit et -- presbiterii deponatur	2.47.12
Si quis episcopus ordinatus non abierit -- competit statuatur	2.6.12
Si quis episcopus presbiter aut diac. aut lector -- laicus excommunicetur	2.11.1
Si quis episcopus presbiter aut diac. excommunicatus -- habebit	2.47.35
Si quis episcopus presbiter aut diac. uel quilibet -- infamie sustinere	1.26.1
Si quis episcopus siue alicuius episcopi -- fuerint nominati	2.47.36
Si quis episcopus uacans in ecclesiam -- episcopus fuerit	2.47.9
Si quis episcopus uacans in ecclesiam -- metropolitanus affuerit	2.6.11
Si quis erga episcopum uel -- aliorum contemptor	1.4.2
Si quis ergo iratus crimen -- criminis teneatur	1.18.11
Si quis etiam extra parrochias -- communione pellentur	2.28.19
Si quis ex ancilla sua -- manumitti uidetur	B.29.88
Si quis ex familiaribus et -- gladio feriatur	B.29.23
Si quis ex familiaribus uel ex -- esse scimus	B.29.252
Si quis ex iuuenibus uel quecumque -- prioris arbitrium	2.14.30
Si quis ex sententia iudicis -- dierum spaciun	B.29.77a
Si quis ex sententia iudicis -- non audietur	B.29.77
Si quis ex seruo alieno -- habeat firmitatis	B.29.49
Si quis excommunicatus fuerit siue -- protulisse sententiam	B.27.14
Si quis expositorum hoc ordine -- habendus est	2.27.5
Si quis extra ecclesiam priuatim -- anathema sit	2.4.6
Si quis falsum dixerit uel -- penitentia expurgetur	2.14.26
Si quis fidelis alea id est -- communioni reconciliari	2.30.15
Si quis fidelis alea luserit -- communione societur	2.40.5
Si quis filiastrum uel filiastram -- etmulier	B.16.22

Si quis fontem quacumque inuidia -- se mutuentur	B.29.147
Si quis fortitudinem latronis et -- opere cessabunt	B.20.42
Si quis frater aut palam aut -- contrahat penam	2.14.28
Si quis furtiuam rem scienter -- in altero	B.29.143
Si quis gentilis gentilem dimiserit -- non habere	B.15.70
Si quis habens uxorem fidelis -- penitentiam reuertatur	2.35.9
Si quis habuerit uxorem uirginem -- non coniugia	B.15.72
Si quis hominem claudum aut luscum -- plurimi fuerit	B.20.13
Si quis hominem in capite -- sex iuret	B.29.132.j
Si quis hominem occiderit sponte -- odit excommunicetur	B.28.14
Si quis hominem regium uel -- culpa ascenderit	B.29.132k
Si quis id quod minori etate -- non potest	B.29.133c
Si quis in atrio ecclesie -- illa ecclesia	B.3.13
Si quis in clero constitutus -- dampnationi succumbant	2.28.63
Si quis in contemptu positus -- uacula deputetur	2.47.33
Si quis in egritudine constitutus -- raritas cogat	2.3.8
Si quis in egritudine uel a -- ad clerum	2.1.1
Si quis in metropolitana ciuitate -- indicare procuret	2.31.4
Si quis in monasterio consecratus -- archimandrite	B.11.14
Si quis in monasterio se -- monasterii sint	B.11.12
Si quis in parte alicuius -- fuerat constitutus	2.47.5
Si quis in stipulam suam -- caret culpa	B.29.107c
Si quis ingenuus ingenuo in -- xxxvi sol'	B.29.132g
Si quis ingenuus ingenuum interfecerit -- lxxii iuratores	B.29.132l
Si quis ingenuus ingenuum percusserit -- sex iuret	B.29.132f
Si quis ingenuus ingenuum uel -- sex iuret	B.29.132b
Si quis instaurandum conuiuium putat -- poma adornet	B.24.5c
Si quis intrat in ecclesiam -- indulgentiam promererit	2.47.83
Si quis introierit in monasterium -- monasterio maneat	B.11.13
Si quis irascitur filio suo -- et suspicio	B.3.20
Si quis Iudaice prauitati coniugali -- protinus segregetur	2.40.7
Si quis iudicem aduersum sibi -- sententia destinarit	1.18.9
Si quis iudicio se sisti -- erit notatus	B.29.105
Si quis iudicio se sisti -- hec exceptio	B.29.105a
Si quis iussione regis uel ducis -- dupliciter componantur	B.29.213
Si quis laicus abstinetur ad -- siue clericu	2.35.7
Si quis lapsus quoquomodo fuerit -- non recordabor	1.14.9
Si quis legitime accusatus et -- sinodum mittat	1.33.3
Si quis liber ancillam in -- coniuncti sunt	B.15.40
Si quis liber ancillam in -- et femine	1.59.2
Si quis libertam suam uxorem -- suo succedunt	B.29.87
Si quis mediatorem partium se -- testimonium dicat	B.29.98
Si quis membrorum truncationes domorum -- collegio separetur	B.26.1
Si quis ministros ecclesie subdiaconum -- illi seruunt	B.10.36
Si quis monachus contentiones uel -- expietur penitentia	2.14.23
Si quis mulierem in suo contubernio -- numero sunt	B.15.29
Si quis mulierem in suo contubernio -- numero sunt	B.29.122
Si quis multis nuptiis fuerit -- compendit tempus	2.47.80
Si quis necessitate ineuitabili cogente -- innupta permaneat	B.15.68
Si quis nefarium et incestum -- excusetur ignorantia	B.16.3
Si quis nepotes ex filio -- procreati sunt	B.29.69
Si quis non pro abstinentia -- ordine clericatus	2.47.58
Si quis nuptias in accusationem -- anathema sit	2.4.1
Si quis oblationes fructuum -- anathema sit	2.4.7

Si quis obligatus est tributo -- consensus accesserit	2.47.46
Si quis oblitus timorem Domini -- a clero	2.47.62
Si quis occulte uel in die -- furtuum componat	B.29.141
Si quis omnem traditionem ecclesiasticam -- domum expellatur	2.12.4
Si quis ordinatus pro contentione -- iudicare uoluerit	2.47.10
Si quis paganorum consuetudinem sequens -- penitentiam agant	2.47.71
Si quis parentem uel filium -- partem amittat	B.29.62
Si quis pecuniam mutuauerit debitor -- aliquem habent	B.29.65
Si quis per aliquam inuidiam -- perdiderint restituat	B.29.206
Si quis per cartam ingenuus -- seruum conquirat	B.29.18
Si quis per errorem ancillam -- legitimi sunt	B.15.42
Si quis per necessitatem furatus -- cogatur iejunare	B.26.2
Si quis per superbiam tanquam -- fieri exoptamus	2.4.20
Si quis percuesserit mulierem in -- erit anima	B.20.17
Si quis peruasor finium fuerit -- presumpsit inuadere	B.29.167
Si quis post baptismum militauerit -- accipiat dignitatem	2.35.4
Si quis post remissionem peccatorum -- non debet	1.38.19
Si quis potestati regie que -- noluerit anathematizetur	B.29.6
Si quis presbiter a plebe sibi -- uindictam exercuisse	B.10.9
Si quis presbiter a preposito suo -- anathema habeatur	2.16.5d
Si quis presbiter ante ordinationem -- subdiaconi accipient	2.47.25
Si quis presbiter aut diac. contempto -- corripi oportet	2.6.3
Si quis presbiter aut diac. fuerit fornicatus -- agat penitentiam	2.47.27
Si quis presbiter aut diac. inuentus fuerit -- dimissum est	2.47.17
Si quis presbiter aut diac. sine aliqua -- defendit ecclesia	2.47.24
Si quis presbiter aut diac. uel aliquis de clero -- non soluat	2.47.34
Si quis presbiter aut diac. uel quilibet -- noluerit promereri	2.47.63
Si quis presbiter contra episcopum suum -- fecerit an sit	2.16.5c
Si quis presbiter contra laicum -- malo est	B.10.8
Si quis presbiter penitentiam abnegauerit -- ultima confessione	B.28.10
Si quis presbiter propter publicam penitentiam -- Domini celebрамus	2.47.57
Si quis presbiter publicam penitentiam a -- Domini celebрамus	2.47.57
Si quis presbiter uel diac. uel quilibet -- iura dissoluens	2.6.1
Si quis presbiter uite sue -- tribus excuset	B.10.7
Si quis preuentus fuerit ut diffiniat -- irritum reuocetur	2.14.16
Si quis pro alterius debito -- est retinendus	B.29.243
Si quis pro egritudine naturalia -- ministerio deponatur	2.47.21
Si quis prohibet nos facere -- diligunt Deum	2.14.19
Si quis prolata manu sua -- sortem existat	B.29.70
Si quis propter Deum uirginitatem -- anathema sit	2.4.10
Si quis putauerit se a -- decreta uiolari	1.12.4
Si quis rem meam uendidit -- uidetur alienata	B.29.112
Si quis res suas pro salute -- ecclesie redeant	B.29.201
Si quis sacerdotum uel reliquorum -- inique gessit	1.8.5
Si quis scripturam profert ueritatem -- prolator affirmet	B.29.214
Si quis semel notatus fuerit -- similis adhibetur	2.14.14
Si quis seruum alienum causa -- omnibus arguatur	2.47.47
Si quis seruum alienum occasione -- honorificentia deseruire	2.4.3
Si quis seruum iniuste accusauerit -- domino restituat	B.29.207
Si quis seruum proprium sine -- sanguinis emundabit	2.28.61
Si quis sine dotalibus instrumentis -- et mittere	B.15.31
Si quis sine examinatione promoti -- defendit ecclesia	2.1.9
Si quis sine tabellione componere -- compositum esset	B.29.81
Si quis sponsam alienam rapuerit -- legem reddat	B.15.26

Si quis sponsam habens sorori -- canones constitutos	2.2.14
Si quis super quibuslibet criminibus -- testes conuincatur	1.24.2
Si quis super quibuslibet quemlibet -- liceat appellare	1.11.3
Si quis suspicatus fuerit de -- adulterum puniat	B.15.54
Si quis tanquam hoc continentie -- anathema sit	2.4.18
Si quis terram censalem habuerit -- sustentare ualeat	B.29.204
Si quis triginta etatis sue -- legitimam conseruari	2.47.20
Si quis uel uirginitatem uel continentiam -- anathema sit	2.4.9
Si quis uendiderit res alienas -- meriti reddat	B.29.149
Si quis uero a suo -- non prius	1.8.2
Si quis uero de clericis documenta -- faclatibus reddat	2.40.2
Si quis uero fratribus pulsatus -- detrimentum pataitur	1.5.2
Si quis uero iudicem aduersum -- sententia destinarit	1.42.3
Si quis uero maleficio interficiat -- esse communionem	2.30.2
Si quis uero quod non -- dampnationi subiaceat	1.57.1
Si quis uero secularium per -- penituerit coherceatur	2.28.31
Si quis uestrum pulsatus fuerit -- detrimentum pataitur	1.5.2
Si quis uiam publicam aut -- talibus iuret	B.29.145
Si quis uiduam aut ab alio -- accipiat communionem	2.47.26
Si quis uiduam uxorem duxerit -- districione fieri	B.16.19
Si quis uirginitatem uel continentiam -- anathema sit	2.4.9
Si quis uirorum putauerit sancto -- anathema sit	2.4.12
Si quis unam rem per legitimas -- talis donatio	B.29.128
Si quis uoluntarie homicidium fecerit -- quinque mandauit	2.47.78
Si quis uult coniugatus conuerti -- castitatis consensum	2.14.22
Si quisquam conuincinalem uel pastoralem -- faciendum est	B.29.146
Si quisquam episcopus a quoquam -- consensu delegerint	B.29.232
Si quisquam in periculo fuerit -- dignata est	2.16.3
Si quod absit transitus pape -- electus episcopus	1.48.12
Si quod uerius esse dicitur -- sanguinem fundat	B.15.91
Si quos culpatorum regia potestas -- extraneum habeatur	B.29.264
Si res aliena propter quam peccatum -- hominem seuiat	B.23.3
Si res aliena propter quam -- restitui potest	B.28.6
Si reuera hi de hereticis -- uideatur effectum	1.54.3
Si rixati fuerint uiri et -- medicis restituat	B.29.268
Si Romanorum pontificum decreto ceterorum -- esse perhibeant	1.62.10
Si sacerdotibus uel auctoribus ecclesie -- inuidere sacerdotibus	1.4.1
Si se cuicunque mulier dupli -- excommunicatione plectentur	2.29.9
Si secundus digitus unde sagittatur -- sol' componatur	B.29.132h
Si seduxerit quis uirginem despontatam -- habebit uxorem	B.29.216
Si serui facinora dominorum suorum -- deferant maiestati	B.29.21
Si serui uestri inscientibus uobis -- habeant potestate	B.29.36
Si seruum suum latronem insidiantem -- suum recipiat	B.29.107
Si seruum tuum latronem insidiantem -- clamore testificetur	B.29.31
Si seruum uel equum uel -- domino retinetur	B.29.129f
Si seruuus absente aut nesciente -- teneantur obnoxii	2.29.5
Si seruuus ingenuo aut regio -- sol' viii	B.29.132c
Si seruuus quem possidebam fugerit -- aduersarium preparauit	B.29.29
Si seruuus sciente domino occidit -- eum dedatis	B.29.108a
Si seruuus sciente domino occidit -- eum dedatis	B.29.32
Si seruuus sciente domino occidit -- repeti potest	B.29.108
Si seruuus sciente et non contradicente -- seruitio tradatur	B.29.287
Si seruuus tuus pecuniam mutuam -- cogeris exsoluere	B.29.38
Si sine scriptura aliqui contraxerint -- testes producente	B.29.83

Si subdiaconus secundam duxerit uxorem -- non legat	2.47.44
Si testis productus seruus esse -- momenti sit	B.29.96
Si ubi defunctus fuerit episcopus -- restituat uniuersa	2.31.9
Si uenerabilis locus cum alio -- immobilium permutatio	B.3.24
Si uero incorrigibilis eisque inobediens -- timorem habeant	1.9.5b
Si uero seculares qui coniugale -- maculant excludantur	2.28.23
Si uerum esse constiterit quod -- Domino nubat	B.15.21
Si uindicari in aliquos seuerius -- suspensa sit	B.20.12
Si uite mulieris quocumque modo -- dissoluere nuptias	B.29.103
Si uite mulieris quocumque modo -- mittere marito	B.29.103a
Si unanimis fueritis quis es -- regibus restiterunt	1.62.42
Si uobis fratres karissimi placet -- et constituatur	2.5.7
Si uxorem quisque habeat siue -- fide sustineat	B.15.85
Sic decet fidem sanctorum patrum -- accepit assumpserit	1.51.1
Sic enim et canonum et legum -- ratione doctrine	1.54.25
Sic in heresi baptizatus in -- idolorum seruitus	B.2.10b
Sic nec licuit aliquem nec -- opprimi potestates	1.54.29B
Sic omnes apostolice sedis sanctiones -- uoce firmate	B.8.1
Sic quidem contra omnem auctoritatem -- potestatem pertineant	2.36.8
Sicut antiquitus a sanctis patribus -- reddat excommunicetur	B.3.7
Sicut autem urgeri uideor cum -- esse cognoscitur	B.2.10a
Sicut autem urgeri uideor cum -- esse demonstrat	B.2.10
Sicut diocesim alienam tricennalis possessio -- esse constiterit	2.37.12
Sicut est unum baptismata ita -- totius committetur	B.29.284
Sicut impietatis est crimen neglectis -- fideliter dederint	1.1.9
Sicut ipsius diei sollempnitas per -- tenenda mandamus	1.18.3b
Sicut laici seculares homines nolunt -- secularium laicorum	1.6.2
Sicut lucrum ita dampnum inter -- uersum sit	B.29.129i
Sicut nemo impudice utitur corpore -- insita castitate	B.15.12
Sicut omnimodo graue est frustra -- redempzione cessare	1.55.106
Sicut omnino graue est frustra -- redempzione cessare	1.55.106
Sicut quedam sunt que nulla -- inueniatur aduersum	1.43.46
Sicut qui ecclesiam Dei uastat -- quam fornicari	1.8.4
Sicut qui inuitatus renuit quesitus -- hereticus promouetur	1.55.30
Sicut redeunti non redditur quod -- ad iudicium	B.2.13d
Sicut sacerdotes uel reliqui clerci -- iudicio uindicari	1.18.5
Sicut sancti euangelii quatuor libros -- sapit an. sit	2.10A.3
Sicut uxori non licet dimittere -- innupta permaneat	1.3.3a
Sicuti semina paulatim formantur in -- ostio perit	B.20.18
Significatis insuper plerosque attendere multos -- habendam docuerunt	1.18.4
Significat sermo patris nostri Sophronii -- habens uirtutem	2.12.2
Significatis enim quosdam sacerdotes in -- fideliter adorent	1.37.1
Siluester et Faustinianus ecclesie Grumentie -- non negentur	1.46.41
Simbolum etiam placuit ab omnibus -- competentibus predicare	2.28.11
Simili modo si unus ex coniugatis -- discedit discedat	B.15.71
Simili penitentie subiacebit episcopus si -- aut secundam	2.18.68
Similis conditio et de uirginibus -- accipere maritos	B.10.18b
Similis est omnis ecclesie status -- mereantur audiri	1.1.10a
Similiter de raptoribus uel eis -- penitentiam recipimus	1.14.8
Similiter et diaconus si in -- ministerio cohibebit	2.3.6
Simpliciter fateor caritati uestre coram -- monasteriis ceciderunt	2.50.38
Singula ecclesiastici iuris officia singulis -- fuerint distributa	1.55.80
Societas si dolo malo aut -- esse societatem	B.29.110
Societas si dolo malo aut -- et dolo	B.29.110a

Solent plures qui se ieunare -- ieunium soluat	B.5.4
Solet etiam messis uindemiarumque tempore -- similes sunt	B.29.105d
Solet etiam queri utrum approbandum -- humiliter explorarem	B.1.6
Solet queri cum masculus et -- maritale consortium	B.15.43
Sollemnitates uero dedicationum ecclesiarum et -- nescitur factum	1.50.2
Sollicitudo dilectionis tue nos studuit -- redire concedas	B.29.fin
Soluendo quisque pro alio licet -- iure exigere	B.29.106a
Soluendo quisque pro alio licet -- locato tenentur	B.29.106
Sortes quibus uos cuncta in -- interdictu prohibemus	1.60.10
Sortilegi sunt qui sub nomine -- futura promittunt	B.21.11
Spiritus sanctus qui super aquas -- mortem peccare	1.31.2
Sponsalia sicut nuptia consensu fiunt -- consentire oportet	B.29.115a
Sponsalia sicut nuptia consensu fiunt -- septem annis	B.29.115
Sponsalia sicut nuptie consensu fiunt -- non possunt	B.15.20b
Sponsus et sponsa cum benedicendi -- uirginitate permaneant	B.15.6
Sponsus et sponsa cum benedicendi -- uirginitate permaneant	2.18.12
Statuentes decernimus ut hi qui -- solet opprimere	1.42.1
Statuimus ne professionis canonice -- cautione suscipiat	B.10.43
Statutum est et rationabiliter secundum -- poterit restituat	B.9.14
Statutum est ut nullus quilibet -- omnibus feriatur	B.29.186
Statutum est ut rationabiliter secundum -- poterit restituat	B.9.14
Studeat sanctitas tua persuadere episcopo -- sustentationis solacium	1.62.43
Studeat sanctitas tua persuadere episcopo -- profundum dimergi	1.62.43
Studendum est episcopis ut dissidentes -- iudicium cohortentur	2.18.25
Stupratoribus puerorum nec in finem danda esse penitentiam	2.30.12
Subdiaconus cum ordinatur quia manus -- et manutergium	2.18.5
Subdiaconus non minor uiginti annorum -- fuerit deponatur	2.11.6
Subdiaconus quondam Spaniensis ecclesie -- remotus est	B.10.25
Subito obmutescens prout statutum est -- suo nutu	2.26.7
Submittitur Ignatius minorum inferiorum et -- prestolandum sit	1.62.72
Sufficiat secundum leges solus eorum -- sed uoluntas	B.15.17
Sufficit sacerdoti unam missam in -- euadere condempnationem	B.2.7
Suggerente fratre et coepiscopo -- ei exhibenda	2.5.13
Suggero sanctitati uestre ut statuatis -- consensum habeat	2.15.1
Suggestum nobis est quod pro -- orphans relinquatis	1.34.1
Summopere admonendi sunt comites et -- sunt dampnatione	B.29.257
Sunt diuerse ut gentes ita -- non reicit	B.6.14
Sunt homines adulteri in domibus -- illud negligimus	B.19.3
Sunt qui kalendas Ianuariis ita -- aliis tradunt	B.21.5
Sunt quidam qui habentes subsidia -- uanis querat	1.55.23
Super Foropopulensis ecclesie clerici una -- probatione compellas	1.46.43
Super quibus consuluit nos dilectio -- effecti sunt	2.50.23
Superest fratres ut concorditer salubriter -- sacerdotale fastigium	1.43.37
Suscipitisne libertatem uerbi. Libenter -- preferantur humana	2.14.6
Suspectos aut inimicos aut facile -- auertat pereamus	1.16.1
Tam sacerdotes quam reliqui fideles -- ecclesia separantur	1.2.24
Tanta autem nequitia ad aures -- senectuti parcamus	1.55.17
Tanta in altario holocausta offerantur -- diligentia consummantur	1.1.13
Tantis Daniel grauatus testimoniis tanta -- ordinauerit ostendit	1.41.6
Tantum ualet sociale uinculum ut -- non licet	B.15.94
Temerarium iudicium plerumque nichil nocet -- ut noceat	B.27.7
Tempora penitudinis habita moderatione constituenda -- gratia subueniri	1.43.32
Terrulas aut uineolas exigua ecclesie -- habeat potestatem	2.28.44

Tertia uero sedes apud Antiochiam -- exortum est	1.2.22
Testamentum facere non possunt impuberis -- iudicium est	B.29.121b
Testamentum non possunt facere impubes -- esse uidentur	B.26.8
Testes autem ad testimonium non -- non admittantur	2.21.4
Testes priusquam de causa interrogentur -- lxxii iuratores	B.29.132
Testes priusquam de causa interrogentur -- nullatenus audiendum	B.29.132a
Testis idoneus pater filio uel -- non est	B.29.114e
Testium productio non aliter habeatur -- sanctorum fugerat	B.29.99
Theodosius minor augustus ad -- Theodosianum uocant	B.6.12
Theugaldum Treuerensem et primatem Belgice -- consistere diffinientes	1.62.37
Tibi dabo claves regni celorum -- qui soluendos	B.27.4
Timorem quidem docet nos apostolus -- Domini percipit	2.14.8
Tolerabilius est mentem uirginem quam -- abolet infamiam	B.14.1
Tolle iura imperatoris et quis -- ut gaudeatis	B.3.26b
Trado ipsi Clementi a Domino -- furore commoueri	1.1.1
Tria legitima coniugia in scripturis -- duobus prefertur	B.15.34
Tribus gradibus commissa sunt sacramenta -- custodire fragmentorum	1.1.12
Tu dixisti laqueo traditor periit -- collum ligauerunt	B.2.14e
Tu dixisti laqueo traditor periit -- collum ligauerunt	B.20.3
Tu non malum facis qui bene -- infirmitate iurare	B.22.5
Tunc uera est absolutio presidentis -- scriptum est	1.55.2
Turba autem iniquorum cum facultas -- meritis uapulare	2.50.25c
Valde timenda est sententia episcopi -- Deo inueniamini	1.15.3
Valentinum clericum cui mulier cum -- obuiet constitutis	1.54.22
Vasa quibus sacrosancta conficiuntur -- irascatur Deus	B.3.34
Vbi abiit Iudas ad summos -- crimine mutent	2.50.19
Vbi enim de re obscurissima -- partem declinando	B.7.13
Vbi quisquam clericus siue inferioris -- designat auctoritas	1.54.29
Vbi usque nunc parentes uestri -- reuersi fuissent	1.60.16
Vbinam legistis imperatores antecessores uestros -- pertinet Christianos	1.62.73
Venerabiles imagines Christiani non deos -- alicui creature	2.12.3
Ventum est ad tertiam questionem -- fuerit iniectum	1.38.12
Vere uox Dei est quoniam -- est ordinatio	2.12.1m
Verecundus mos tempore discretionis inoleuit -- profectus sumant	1.55.27
Veritate manifestata cedat consuetudo -- ueritas optime	B.7.8
Verumtamen de ipsis dispensationis ordine -- a malis	1.1.3
Vestimenta ecclesiastica quibus Domino ministratur -- ad ima	1.21.2
Vestrum est qui legatione Christi -- cauere monemus	1.1.20
Vident homines uenatorem et delectantur -- et contristabuntur	B.25.2
Video Dauid pium hominem sanctum -- falsa iurare	B.22.11
Video Dauid pium hominem sanctum -- sanguine implere	B.22.11a
Vides fili carissime quia quod -- dissolui meretur	1.63.7
Vides iam ut opinor non esse -- quod nolebat	2.50.34
Vides ut opinor non esse -- quod nolebat	2.50.34
Videtur nobis ut sedes suas -- sedibus suis	2.12.1c
Viduas autem uelare pontificum nullus -- commitetur illicitum	1.46.15
Vidue que stipendiis ecclesie sustentantur -- ecclesiam adiuuent	2.18.102
Vidue si priusquam continentiam profiteantur -- maritos	B.15.18
Vim accepimus atrocem et eam -- quem sustinet	B.29.106c
Vim atque iniuriam propulsemus nam -- fecisse estimetur	B.20.47
Vim atque iniuriam propulsemus nam -- fecisse estimetur	B.29.124
Vir autem cum coniuge propria -- ecclesiam licuerit	1.55.74

Vir cum propria coniuge dormiens -- intrare debet	B.15.51
Virgines que ante duodecim annos -- habitu perseuerent	B.12.1
Virgines que se Deo dicauerunt -- accipere debere	2.30.5
Virgines sacre si pro lucro -- redire cogantur	B.12.3
Virginibus autem sacris temere se -- sufficienterque prediximus	1.46.18
Visitandi exhortandique gratia ad monasterium -- non incurrat	1.55.38
Vltra prouincie uero terminos accusandi -- attributa facultas	1.21.7
Vna enim queque prouincia tam iuxta -- decreuerit auctoritas	1.2.7
Vna sola causa esse potest -- uetat alienum	B.15.59
Vna tantum nec repetita nobis -- coniugia frequentauerit	B.15.107
Vnaqueque enim prouincia tam iuxta -- decreuerit auctoritas	1.2.7
Vnde culpantur hi qui aliter -- placere cognouerint	1.5.4b
Vnde electi ab eis sunt -- est renouata	1.2.15b
Vnde si qui sunt uituperatores -- ista presumpserint	1.3.4
Vndecima actione consensu communi decreuimus -- omnino locutio	2.49.6
Vndecumque nascantur homines si parentum -- est nuptiarum	B.10.45
Vnum abbatem duobus monasteriis interdicimus presidere	2.28.56
Vnusquisque episcopus per ecclesias suas -- se retraxerunt	2.46.7
Vnusquisque simplicem sermonem proferat -- amicitie fuit	B.22.16a
Vnusquisque simplicem sermonem proferat -- scriptura indicat	B.22.16
Vnusquisque sobolem suam nutriat. Quod -- pereuentem contempsit	B.29.44
Vobis enim et fame uestre -- respiciat communes	1.46.56
Vocatio enim ad sinodum iuxta -- quantomagis diuine	1.35.2
Volaterane ecclesie actus uel patrimonium -- patiamini generari	1.46.57a
Volumus ut quicumque de scabinis -- uendere presumat	B.29.261
Volumus ut sacerdotes prohiberi debeant -- regenda est	1.55.61
Volumus ut uxores defunctorum post -- eorum peruenire	B.29.197
Vos ante omnia tam uiros -- suscepistis ostendite	B.21.6
Vsque adeo manent inter uiuentes -- aliis adheserunt	B.15.13
Vsque adeo sane comperimus illicita -- mente perculsos	1.46.17
Vsus auctoritati cedat, prauum usum lec et ratio uincat	B.7.7
Vsus naturalis et licitus est -- fornicando peccarent	B.16.31
Vt ab excommunicatis quondam tamen -- precipua concedendum	1.67.1
Vt ab excommunicatis quondam tamen -- precipua concedendum	B.10.41
Vt armille et brunie non dentur negotiatoribus	B.29.227
Vt ciues qui superiorum sollempnitatum -- priuentur ecclesie	2.28.62
Vt clerici edendi uel bibendi -- necessitate compulsi	2.17.18
Vt clerici in aliena ciuitate non -- locorum preuiderint	2.17.27
Vt clerici uel continentes ad uiduas -- presbiter iusserit	2.17.16
Vt clericum alienum nisi concedente -- ostiarii retinent	2.17.13
Vt constitutiones contra canones et -- sint momenti	B.29.3
Vt cum omnibus omnino clericis -- necessitas fuerit	2.17.10
Vt de debito quod ad opus -- cogatur exsoluere	B.29.205
Vt de monachis monasterium nouum -- presumat episcopus	2.28.25
Vt de rebus episcopi propriis -- reseruare censuimus	2.28.47
Vt debito quod ad opus nostrum -- cogatur exsoluere	B.29.205
Vt diacones ita se presbiteri -- esse cognoscant	2.18.36
Vt diaconus coram presbitero interrogatus loquatur	2.18.39
Vt diaconus presente presbitero eucharistiam -- iussus eroget	2.18.37
Vt diaconus quolibet loco iubente presbitero sedeat	2.18.38
Vt diaconus tempore tantum oblationis et lectionis alba utatur	2.18.40
Vt ecclesie antiquitus constitute nec -- oratoriis tribuantur	B.3.10
Vt ecclesie uel altaria que -- altaria destruantur	B.3.9
Vt enim constitueretur in ecclesia -- sincera subueniat	B.10.21

Vt episcopus accusatores fratrum excommunicet -- ad clerum	2.18.54
Vt episcopus ad synodum ire non -- synodus statuerit	2.18.20
Vt episcopus de loco ignobili -- ecclesias transmigrare	2.18.26
Vt episcopus gentilium libros non -- et tempore	2.18.15
Vt episcopus gubernationem uiduarum et -- archidiaconum agat	2.18.16
Vt episcopus in ecclesia cum consessu -- esse cognoscat	2.18.34
Vt episcopus in quolibet loco sedens -- non patiatur	2.18.33
Vt episcopus libros gentilium non -- et tempore	2.18.15
Vt episcopus nec prouocatus pro rebus transitoriis litiget	2.18.18
Vt episcopus non longe ab ecclesia hospitiolum habeat	2.18.13
Vt episcopus nullam rei familiaris -- tantummodo uacet	2.18.19
Vt episcopus nullius causam audiat -- clericorum audiatur	2.18.22
Vt episcopus nullum prohibeat ingredi -- missam cathecuminorum	2.18.83
Vt episcopus rebus ecclesie tanquam -- propriis utatur	2.18.30
Vt episcopus sine consilio clericorum -- testimonium querat	2.18.21
Vt episcopus tuitionem testamentorum non suscipiat	2.18.17
Vt episcopus uilem suppellectilem et -- meritis querat	2.18.14
Vt filii sacerdotum uel clericorum -- non accedant	2.17.7
Vt hii qui monasteria et loca -- sententie subigantur	B.27.20
Vt illud diuini oraculi mente -- exequatur intrepidus	2.43.6
Vt illud diuini oraculi monentes -- exequatur intrepidus	2.43.6
Vt in omni comitatu hii qui meliores -- iusticias faciendas	B.29.260
Vt in sacramentis corporis et -- et frumentis	2.17.15
Vt institutio missarum sicut in -- consuetudo seruetur	2.32.1
Vt ipse dispositis ordinatisque libere -- propositionibus respondeat	1.24.5
Vt is qui uiduam licet -- consortium relaxatur	1.38.6
Vt missi nostri ubicumque malos -- non debeant	B.29.259
Vt negligentiores penitentes tardius reconcilientur	2.18.74
Vt nulli ciuium Pasche, Natalis -- probabitur tenuisse	2.29.20
Vt nulli de seruili conditione ad -- ante gradum	B.10.3
Vt nulli episcopi uel clerici in -- potest prohibeantur	2.17.21
Vt nullum episcopus prohibeat ingredi -- missam cathecuminorum	B.3.1
Vt nullus clericorum amplius accipiat -- dederit recipiat	2.17.9
Vt nullus cogatur ad pontem -- non exigatur	B.29.195
Vt nullus comparet caballum bouem -- eius senior	B.29.231
Vt nullus episcoporum aut presbiterorum -- criminali negotio	2.31.3
Vt nullus fidelis cuiuscumque conditionis -- in Domino	B.15.63
Vt nullus homo presumat thelonium -- pulueraticum recipere	B.29.229
Vt nullus laicus ad quemlibet -- benedictione gaudere	1.66.7
Vt nullus missorum nostrorum cuiuscumque -- exilio tradatur	B.8.8
Vt nullus ordinetur clericus nisi -- populi testimonio	2.17.14
Vt nullus presbiterorum quando ad -- canonibus prohibitum	B.10.6
Vt nullus presumat hominem ad -- iudicatum fiat	B.29.228
Vt omnis controuersia que de -- omne uerbum	B.16.13
Vt penitentibus secundum differentiam -- tempora decernantur	2.17.22
Vt per laicos nullomodo quilibet -- abbas fiat	1.66.4
Vt per simoniacam heresim nemo -- ecclesiis eiciatur	1.66.6
Vt presbiter inconsulto episcopo non -- imponatur ei	2.17.23
Vt presbiter inconsulto episcopo uirgines -- nunquam conficiat	2.17.26
Vt presbiteri de occultis peccatis -- et communicent	B.28.8
Vt prime sedis episcopus princeps -- sedis episcopus	2.17.17
Vt pro qualitate delicti penitentie tempus impendatur	2.14.10
Vt pro qualitate delicti penitentie -- quam perdideram	2.14.10
Vt quotiens episcopum consecraueris duo -- eum consecres	1.57.5

Vt sacerdos penitentiam imploranti absque -- leges iniungat	2.18.73
Vt sacramenta altaris non nisi -- pransi inueniantur	2.17.20
Vt scenicis atque histrionibus ceterisque -- non negetur	2.17.25
Vt secundum canonicam auctoritatem et -- dare cogatur	B.3.18
Vt si aliquis uoluerit dicere -- iusticia dilatanda	B.29.230
Vt si quis etiam de religioso -- sortitus ostenditur	1.46.6
Vt testimonium unius hominis non -- esse dicturos	B.29.138
Vt uidue adolescentes que corpore -- sunt sustententur	2.18.100
Vt uir cum propria coniuge dormiens -- intrare debet	B.15.51
Vt uirgines sacra si a parentibus -- ledant opinionem	2.17.24
Vterque reus est et qui -- nocere desiderat	2.50.27c
Vulgo concepti dicuntur qui patrem -- non licet	B.29.126c
Vxor Felicis et filie Romam -- custodia mancipatus	1.46.46
Vxor legitima societate coniuncta sine -- fortiter amputabit	B.15.92
Zacharias episcopus seruus seruorum Dei --	B.1.19